האמור.

ויש בכך כדי לתמוך במסקנה שאין מקום לשנות יתרה מזאת, בנסיבות הענין, אף לא הוטל קנס לחובתו של הנאשם,
רכיב עונשי זה.

לאור האמור, הנאשם ישלם פיצוי לנפגע, כמפורט בגזר הדין מיום 08/09/13, הפיצוי ישולם כאמור בעשרה תשלומים,
תשלום ראשון עד ליום 02/02/14.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן, שופט - ס. נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ולפנים משורת הדין, הפסילה בת 18 חודשים תמנה ברצף מיום 27/2/13, מועד בו הופקד רשיון בנסיבות האמורות,
הנהיגה במזכירות בית המשפט, והנאשם פטור מחובת הפקדה נוספת.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.